AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL LOTES

PROCESSO Nº 23/1300-0008641-3

LEILÃO ELETRÔNICO 0017/2024

OBJETO: Alienação de 16 (dezesseis) imóveis, oriundos do acervo patrimonial imobiliário

do Instituto de Previdência  do Estado do Rio  Grande do Sul,  localizados em diferentes

municípios no Estado do Rio Grande do Sul.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna

público, o AVISO DE REVOGAÇÃO DOS LOTES 01, 08 E 09 do certame acima informado,

nos termos na manifestação do DEAPE (fl. 2224), devido as impugnações apresentadas e

necessidade de análise jurídica.

Publique-se.

Porto Alegre, 21/01/2025.

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Substituto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

21/01/2025 09:25:15 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0017/24 ASSINAR AVISO REVOGAÇ... 2225

23130000086413

Nome do documento: LL 0017 2025 Aviso Revogacao Parcial Lotes.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 21/01/2025 09:21:06

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 21/01/2025 09:24:37

21/01/2025 09:25:15 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0017/24 ASSINAR AVISO REVOGAÇ... 2226

23130000086413